
 
                                                                
                  
  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ                   

 
13.05.2020           № 137 
 
Про погодження гр. Горбу Р.С. 
облаштування об’єкту благоустрою                                                                                  
по вул.Соборна в м.Пирятин               
 
 Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Правил благоустрою території населених пунктів Пирятинської 
міської ради, затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії Пирятинської 
міської ради сьомого скликання від 23.12.2019 № 526, з метою планування 
території та покращення її благоустрою, на підставі заяви гр.Горба Р.С. від 
05.05.2020 № 1762/02-23 та поданих документів, виконком  міської  ради 
 
ВИРІШИВ: 
 
         1. Погодити громадянину Горбу Русланові Сергійовичу облаштування 
об’єкту благоустрою по вул.Соборна навпроти торгівельного павільйону 
„Coffiks“, а саме: встановлення малих архітектурних форм (лавок, гойдалок), 
фігурними елементами мощення, влаштування квітників та газонів, карману 
для паркування автомобілів. 
         2. Зобов’язати гр.Горба Р.С. виконати благоустрій прилеглої території 
відповідно до схеми, що додається. 
         3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 
(Зергані М.І.). 
 
 
 
Міський голова                                                                     О.РЯБОКОНЬ 


